
 
 

UCHWAŁA NR 130/XIV/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 22 kwietnia 2025 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2025 - Nr 93/IX/2025 Rady Miejskiej 
w Myślenicach z dnia 13 stycznia 2025 r. 

        Działając  na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U z 2024r.  poz. 1465 ze zm. ) oraz art. 211 i art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ) ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U z 2024r. poz.1530 ze zm. ) Rada Miejska 
w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2025 Nr 93/IX/2025 Rady Miejskiej w Myślenicach 
z dnia 13 stycznia 2025r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2) (  (Dochody budżetu na rok 2025) wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja Kwota w złotych 

Dz. 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 
zwiększenia 

1 2 3 
700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 1 552 165,00 

 w tym:  
 dochody majątkowe: 1 552 165,00 

 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości (0770) 1 552 165,00 

 OGÓŁEM   DOCHODY 1 552 165,00 
 w tym:  
 dochody majątkowe 1 552 165,00 

2) w § 2 pkt 1) (Wydatki budżetu na rok 2025) wprowadza się zmiany jak niżej: 
Klasyfikacja Kwota w złotych 
Dz Rozdz Nazwa - rodzaj wydatku 

zwiększenia 
1 2 3 4  

700  GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 1 552 165,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 552 165,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące 1 552 165,00  
  w tym:  
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 552 165,00  
      w tym:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2865



  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 1 552 165,00 

  RAZEM WYDATKI  1 552 165,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące 1 552 165,00 
      w tym:  
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 552 165,00 
      w tym:  

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

1 552 165,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Myślenicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2865


	UCHWAŁA NR 130/XIV/2025 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-05T12:40:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




